
ZARZĄDZENIE NR 61/2018 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie udzielenia pani Małgorzacie Plichta pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji rządowego programu „Dobry 

start", oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia. 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start" (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061 ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 

Upoważniam Małgorzatę Plichta pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu realizacji rządowego programu „Dobry start", oraz przekazywania informacji, 
o której mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia z dnia 30 maja 2018 roku. 

§1-

Id: 354B9104-6026-4CCB-B202-DAAO57E0F6F0. Podpisany Strona 1 


